平成27年8月

 会 員 各 位

 日本輸血・細胞治療学会東海支部

     支部長     髙松 純樹

第65回例会長  大石 晃嗣

                  （三重大学医学部附属病院）

第65回日本輸血・細胞治療学会東海支部例会の開催について

 残暑の候、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
 さて、第65回日本輸血・細胞治療学会東海支部例会の開催について下記のとおりご案

内いたします。
 ご多忙中とは存じますが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

 １．日  時 平成 27年 10月 3日（土）13:00～17:00

 ２．会  場 アスト津 4階 アストホール（三重県津市）

          三重県津市羽所町 700 番地

３．内  容

・日本輸血・細胞治療学会東海支部総会

・シンポジウム
テーマ「血液製剤の院内調製 ～現状と課題～」

1.「多血小板血漿の精製と再生医療への応用」

明田 浩司（三重大学大学院）

2．「クリオプレシピテートの調製法と運用面についての現状と課題」

・当院での調製方法  田中 由美（三重大学医学部附属病院）

・運用面についての現状と課題  松本 剛史（三重大学医学部附属病院）

3．「洗浄血小板の有効性と課題」

中山 享之（愛知医科大学）

      追加発言「洗浄血小板技術協力の現状について」

        中村 定生（日本赤十字社東海北陸ブロック血液センター）

・特別講演

座長  大石 晃嗣（三重大学医学部附属病院）

  「造血幹細胞の採取、処理、保存、管理の課題と展望：

AMED 委託研究事業と学会活動の紹介」

        田野崎 隆二（国立がん研究センター中央病院 輸血療法科）

＊当日、会場整理費として 1,000 円を徴収させていただきます。なお、ご来場の際は、

公共交通機関をご利用くださるようお願いいたします。

また、例会終了後、意見交換会を予定しておりますので、ご参加いただきますよう

お願いいたします。

第６５回日本輸血・細胞治療学会東海支部例会 会場

津市アストプラザ 4 階 アストホール

所在地  〒514-0009 三重県津市羽所町 700 番地

電話・FAX  （TEL）059-222-2525 （FAX）059-222-2526

http://www.ust.city.tsu.mie.jp/

●近鉄・ＪＲ「津駅」下車、東改札口を出て左へ徒歩 1分

大阪方面から

交通機関 所 要 時 間

近 鉄 難 波  特急／1時間 30分

名古屋方面から

交通機関 所 要 時 間

近 鉄 名古屋  特急／50 分

Ｊ Ｒ 名古屋  快速みえ／1時間

	開催案内（第65回）（順番訂正8.17）.pdf
	第６５回日本輸血・細胞治療学会東海支部例会会場